P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.e

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°i5t.o86/o6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a servidora, JOANA DARC APRIGIO
DE ARAÚJO, reg istro  n ° i2 i9 , do cargo de Diretor , nível “y-E”, no regime
de CLT, lotada na EMEIEF “ Gov. Mario Covas” da Secretaria da Educação desta
Prefeitura Municipal, para ocupar o mesmo cargo, nível e regime, na EMI “
Prof. Anna Pereira de Lacerda” da mesma Secretaria, a partir de oi de fevereiro
de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de fevereiro de 2.005.

PAULO CÉSAR NEME
Prefeito^unicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal

Portaria n°. 13.086/2006 -  Designação -  Joana Darc Aprígio de Araújo